
Forretningspartner med fokus på
performance
Vil du arbejde tæt på forretningen og være med til at skabe overblik, retning og sammenhæng i privatkundeområdet?

Vi søger en analytisk profil, der kan omsætte tal, rapporter og komplekse problemstillinger til viden og beslutningsstøtte
for både lokal og central ledelse.

I rollen får du en central placering i krydsfeltet mellem økonomi, performance, risiko – og for at understøtte for ledere
og rådgivere i deres arbejde.

Om jobbet
Du får en nøglefunktion med ansvar for at skabe overblik og sammenhæng på tværs af Privat og Wealth Management.
Din primære opgave er at understøtte ledelsen med kvalificerede analyser, økonomisk indsigt og tydelig formidling, så
beslutninger træffes på et solidt grundlag.

Dine opgaver vil blandt andet være at:

være bindeled mellem forretning og udviklere for indhold og forankre værktøjer til performance management i
forretningen – ikke den tekniske drift
understøtte og bidrage til dialoger omkring performance management både overordnet og for de lokale
markedsområder
bidrage proaktivt med analyser og indsigter, der understøtter tiltag i privatkundeforretningen
gennemføre den månedlige økonomiske opfølgning og udarbejde regnskabskommunikation til ledere
arbejde med forecast og budgetopfølgning samt performanceopfølgning for ledelsen i Privat og Wealth
Management
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En væsentlig del af rollen består i at gå fra rapporter til viden og indsigter og sikre, at analyserne bruges til at kvalificere
resultatskabelsen i dialogerne mellem ledelseslagene.

Hvem søger vi
Vi forestiller os, at du har en relevant videregående uddannelse – fx cand.merc. – og erfaring med økonomi, analyse eller
performanceopfølgning. Kendskab til bank er en fordel, men ikke et krav.

Derudover lægger vi vægt på, at du:

har solid analytisk kapacitet og kan levere analyser i høj kvalitet
kan omsætte data og BI til forretningsindsigt og beslutningsrelevant viden
trives i en rolle, hvor du fungerer som bindeled mellem lokal og central ledelse
har procesforståelse og kan understøtte forankring i markedsområderne – bl.a. ved dialog med ledere og rådgivere i
markedsområderne
kan navigere i komplekse problemstillinger inden for fx kredit, hvidvask, BI og risiko og støtte op om vores
styringsprincip: orden i eget hus
har lyst til at være tæt sparringspartner for ledelsen

Om afdelingen
Du bliver en del af det centrale forretningsområde – i afdelingen Performance, Kvalitet og Risiko. Vi arbejder tæt
sammen om at skabe sammenhæng i privatkundeforretningen – med fokus på performance management, rentabilitet,
risikostyring.

Vi lægger vægt på samarbejde på tværs af banken, høj faglighed og en kultur, hvor vi er til stede i markedsområderne
og skaber fælles retning og fællesskab ved involvering.

Arbejdssted er primært Silkeborg, med forventning om fysisk tilstedeværelse i København 1–2 gange om måneden.

Ansøgning
Vi oplever mangfoldighed som en ressource i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at
søge – vi ser frem til at modtage din ansøgning, hvor du beskriver netop dine evner og motivation i forhold til jobbet. 

HR Rekrutteringspartner Jens Trøst Poulsen vil tage sig af din ansøgning i samarbejde med Afdelingsdirektør Knud
Frederik Hummelgaard Aarre. Vi ser frem til at modtage din ansøgning via linket nedenfor. Ansøgningsfristen er d.
31.03.2026. 

Vi glæder os til at høre fra dig.

Jyske Bank
Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
31. marts 2026
Forretningspartner

Kontaktperson
Jens Trøst Poulsen
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